

DOTYCZY: postępowania przetargowego pn.: „Termomodernizacja budynków szkolnych w Osieku” – BUDYNEK NR 2

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące w/w zamówienia. Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi.

PYTANIE:

1. W przedmiarze do Termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Osieku - Budynek nr 2, Brak jest pozycji montażu rusztowań, czy Inwestor uzupełni przedmiar o daną pozycję?

ODPOWIEDŹ:

Koszt przygotowania placu budowy w tym montażu, demontażu rusztowań, a także należytego uziemienia i odbiorów odpowiednimi protokołami przez osoby uprawnione leży po stronie wykonawcy i powinien być skalkulowany w pozycjach, do których wykonania konieczne są w/w rusztowania.

PYTANIE:

2. W poz. 43 przedmiaru podana jest ilość 41,100 m parapetów , w/g zestawienia stolarki okiennej wynika, że mb parapetów jest ponad 110.09, czy pozycja ta nie powinna być podana w m² - czyli 41,100 m².

ODPOWIEDŹ:

Po ponownym przeanalizowaniu dokumentacji projektowej do wyceny należy przyjąć **114,97 mb** parapetów.

PYTANIE:

3. Pozycja 41 przedmiaru dotyczy montażu listwy przyokiennej w ilości 175,050 m, wg zestawienia stolarki okiennej powinno być 333,13 m

ODPOWIEDŹ:

Po ponownym przeanalizowaniu dokumentacji projektowej do wyceny należy przyjąć **362,26 mb** montażu listw.

Wójt Gminy Osiek

/-/ Janusz Kaczyński